
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
от 24 ноября 2022 года №127  

село Звериноголовское 

 

О внесении изменения в приложение к решению Думы Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области от 26 мая 2022 года №25 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области»  

 

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 

мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной 

службы в Курганской области», Дума Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области  

РЕШИЛА: 

1. Внести в приложение к решению Думы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области от 26 мая 2022 года №25 «О правопреемстве 

органов местного самоуправления Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области» следующее изменение: 

- пункт 8 раздела 3 приложения изложить в новой редакции:  

«8. Остаток средств, находящихся на единых счетах бюджетов 

преобразованных муниципальных образований по состоянию на 1 января 2023 

года, подлежит перечислению на единый счет бюджета вновь образованного 

муниципального образования Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского муниципального округа в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 26 мая 2022 года. 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского  

муниципального округа Курганской области                            Т.Б. Аргинбаева 

 

 

Глава Звериноголовского муниципального  

округа Курганской области                                                О.А. Курочкин 


